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Cognome e nome

SCARPA MATTIA
BONVICINI ALESSANDRO
ANGILIERI GIUSEPPE
SALIU GABRIEL

BOZZAO MATTEO
RIGHETTO DANIEL ALEX
BEDON MARCO

DALLA LIBERA MATTEO RINO
CASTALDELLO GIORGIO
LAZZARO RUDY

PESCE ALBERTO
FERROTTI OMAR
VASSALINI ALVISE
MAZZOLIN GIACOMO
GOTTARDO SAMUELE
BOSCARO EDOARDO
VISENTIN ENRICO
FABRIS FRANCESCO
STECCA MATTEO
DABBICCO LUCA
ANZANELLO FRANCESCO
ZULIAN SIMONE
MASIERO TOMMASO
BRAZZALE LUCA
PERALE DANIELE
VENTURUZZO FEDERICO
ROSSETTO GIULIO
BEVILACQUA FRANCESCO
ANTONIONI GIOVANNI
TOLLIN LORENZO
CARAGNANO CARMINE
CROCCO MATTIA
SCHIAVON NICOLA
MARCON ALESSIO
NARDO MICHELE
PALLARO ALEX
BRUGNERA CHRISTIAN
ARESU ANDREA

DRAGHI NICOLA
MAZZAROTTO ALESSANDRO
SCALCO NICOLA
MENEGALDO MIRCO
SANTOLIN RICCARDO
SIBEN GIOVANNI GIUSEPPE
MASETTO EMANUELE
MARIGO LUCA
BERTOLDO RICCARDO
GORGI DAVIDE
GAUDIANO MASSIMO
PINTO ALESSANDRO
MASSAROTTO MATILDE
DIAS PEREIRA RICCARDO
CANDELU' ROBERTO

CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2026

Risultati completi

50 Farfalla - Maschi e Femmine

LIGNANO SABBIADORO, Sabato 31/01/2026 ore 15:04
Cron: A - Base v.: 50

Anno

2001
1998
2006
1998
2003
1995
1999
1999
1995
1987
1998
1984
2005
2003
1999
1991
2002
1993
1997
2000
2000
1977
2004
2002
1995
2004
2002
2003
1994
2001
1999
1999
1995
1986
1994
2005
2005
1982
1989
1990
2004
2000
1996
2006
1969
1983
2004
1992
1973
1968
2004
2004
1986

Naz

ITA
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

RIVIERA NUOTO - DOLO
A.S.D. PDNTRI

NC THERMAL DELFINI ABANO
MIRANO NUOTO

RARI NANTES VENEZIA

SSD 2001 SRL - PADOVA
RIVIERA NUOTO - DOLO
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO

SSD 2001 SRL - PADOVA
RIVIERA NUOTO - DOLO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
A.S.D. PDNTRI

G.P.NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
A.R.C.A.SSD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
SSD 2001 SRL - PADOVA
SCHIO NUOTO SSD RL

G.P. NUOTO MIRA
A.R.C.A.SSD

CENTRO NUOTO STRA
THERMAE SPORT ASD
PADOVANUOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO
AMATORI NUOTO SSD ARL
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
CITTA' SPORT VICENZA SSD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
CENTRO NUOTO TEZZE
A.R.C.A.SSD

MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RARI NANTES VENEZIA
A.S.D. PDNTRI
PADOVANUOTO

A.S.D. PDNTRI

GRIFONI ASD

RIVIERA NUOTO - DOLO

Foglion. 1
01/02/2026

FINALE

00:25.49
00:25.65
00:26.19
00:26.56
00:26.72
00:26.75
00:26.87
00:27.20
00:27.26
00:27.48
00:27.66
00:27.87
00:27.89
00:27.91
00:27.94
00:27.96
00:28.02
00:28.06
00:28.11
00:28.19
00:28.20
00:28.33
00:28.35
00:28.36
00:28.51
00:28.53
00:28.55
00:28.61
00:28.67
00:28.69
00:28.71
00:28.78
00:28.92
00:28.95
00:28.98
00:29.05
00:29.14
00:29.37
00:29.45
00:29.49
00:29.67
00:29.69
00:29.71
00:29.72
00:29.79
00:29.82
00:29.84
00:29.85
00:29.90
00:29.92
00:29.96
00:30.00
00:30.19

Serie

Punti

947.04
941.13
909.51
908.89
891.47
895.70
898.40
887.50
878.94
891.56
872.74
900.97
854.07
853.46
863.99
876.25
850.11
853.88
858.77
856.33
856.03
900.11
840.21
839.92
840.41
834.91
834.33
832.58
835.72
841.41
840.82
838.78
828.49
867.36
826.78
819.97
817.43
854.95
831.92
830.79
802.83
813.07
806.46
801.48
910.71
842.05
798.26
802.68
874.58
906.75
897.20
794.00
831.73

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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54 MENEGALDO LUCIA

55 GIUFFRIDA STEFANO
56 MASTINO NICHOLAS
57 ZANARDO ROBERTO
58 DANIELI LINDA

59 LAUDICINA AGOSTINO
60 PERUZZO ELENA

61 SCHIAVO ELIA

62 ACERBI SIMONE

63 CAMMARERI ENRICO
64 CIGANA MATTIA

65 CECCHINATO LORENZO
66 MARAGNO OMAR

67 PECILE MARCO

68 SCIESSERE TOMMASO
69 PERETTI ANDREA

70 BENETTON DANIELE
71 BASSO GIACOMO

72 COLOMBARA MARCO
73 TADIOTTO DAVIDE

74 PASQUALATO MARCO
75 DE ANTONI LUCA

76 GAOLE ELIA

77 BILATO BEATRICE

78 MARTINUZZI MARCO
79 SPINACE' MICHELE

80 BAIARDO ALBERTO

81 VIDAL ELISA

81 BETTIN ANDREA

81 SCARSO ALESSANDRO
84 PERUZZO MARCO

85 DI DONATO ROBERTO
86 ALIBERTI MARIO

87 POLESE NICOLO'

88 PANZIERA FRANCESCA
88 FICUCIELLO JACOPO
90 LAZZARIN GIACOMO
91 CHIAVALIN GIOVANNI
92 FRUGANI VALENTINA
93 DE BASTIANI LORENZO
94 CESCON MARCO

95 CARRARI MATTEO

96 DE BIASI ALESSANDRO
97 DAL CORTIVO MARCO
98 BELTRAME MICHELE
99 BERTOLIN ELIA

100 FRANZO RICCARDO
101 GALIOTTO MASSIMO
102 GALENDA TATIANA
103 SPINACE' MASSIMO
103 RACCAGNA GIULIA

105 TREVISIOL MELISSA
106 CAMPIGOTTO CARLO
107 CASTELLETTI ELISA
108 PASQUALIN MATTIA
109 MICHELIN GIULIANO
110 SORRENTINO VICTOR IVAN
111 GROFF RICCARDO

112 BALDISSER DENIS

112  PESSINA MASSIMILIANO

CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2026

Risultati completi

2002
1989
2002
1979
2003
1975
2004
1999
1995
1981
1993
1972
1997
1977
2006
1979
2003
1999
1998
1996
1983
1991
2001
2003
1980
1992
1982
1999
1970
1993
1998
1980
1974
1998
1997
2001
2000
1995
2002
2005
1984
1973
1982
1971
2004
2000
1992
1984
1975
1986
2001
2006
1996
1999
1990
1974
1999
1990
1999
1967
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ITA
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ITA
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ITA
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ITA
ITA
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ITA
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ITA
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

A.R.C.A. SSD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
LA SALLE-FILIPPIN SSD
POLISPORTIVA TERRAGLIO
RIVIERA NUOTO - DOLO
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
RARI NANTES VENEZIA
TEAM SPORT ISOLA ASD
A.R.C.A.SSD

A.R.C.A. SSD

NUOTO VENEZIA SSD

SSD 2001 SRL - PADOVA
A.R.C.A.SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
NUOTATORI PADOVANI
CENTRO NUOTO STRA

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
GS SWIMMING VICENZA
RONCADENUOTO SSD ARL

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢
CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢

RIVIERA NUOTO - DOLO
A.S.D. PDNTRI

A.R.C.A. SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO
G.P. NUOTO MIRA
NUOTATORI PADOVANI
AMATORI NUOTO SSD ARL
MONTENUOTO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RIVIERA NUOTO - DOLO
A.R.C.A. SSD
MONTENUOTO SSD

RARI NANTES VENEZIA
A.R.C.A.SSD

RARI NANTES VENEZIA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
ONDABLU SSD

A.R.C.A.SSD

NUOTATORI PADOVANI
STELLA MARINA SSD - ARCAD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
SSD 2001 SRL - PADOVA
A.R.C.A. SSD

ALBA CHIARA ASD APS
A.S.D. PDNTRI

RIVIERA NUOTO - DOLO
A.R.C.A. SSD

NATATORIUM TREVISO SSD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
RARI NANTES VENEZIA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
MONTENUOTO SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
MONTENUOTO SSD

Foglio n. 2
01/02/2026

00:30.20
00:30.22
00:30.25
00:30.45
00:30.47
00:30.50
00:30.55
00:30.56
00:30.57
00:30.58
00:30.61
00:30.62
00:30.70
00:30.73
00:30.75
00:30.82
00:30.87
00:30.90
00:30.96
00:30.98
00:31.01
00:31.02
00:31.06
00:31.07
00:31.09
00:31.17
00:31.20
00:31.22
00:31.22
00:31.22
00:31.26
00:31.35
00:31.40
00:31.42
00:31.43
00:31.43
00:31.50
00:31.52
00:31.66
00:31.77
00:31.82
00:31.87
00:31.94
00:31.98
00:32.01
00:32.10
00:32.12
00:32.17
00:32.19
00:32.20
00:32.20
00:32.44
00:32.48
00:32.49
00:32.50
00:32.53
00:32.70
00:32.71
00:32.78

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢ 00:32.78

890.07
810.72
787.44
837.44
882.18
857.38
879.87
789.92
783.77
833.88
782.75
854.02
786.32
829.81
774.63
827.38
771.62
781.23
779.72
773.40
809.74
789.81
777.21
865.14
820.20
768.69
804.81
872.52
868.99
767.46
772.23
813.40
832.80
768.30
866.69
768.06
766.35
760.15
849.02
749.76
789.13
820.52
786.16
848.34
744.14
752.02
745.95
780.54
931.66
779.81
845.96
828.61
737.68
838.41
753.85
803.87
738.23
749.01
736.42
827.64
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114 MENEGALDO CHIARA
115 PUGIOTTO RICCARDO-TARAS
116 SABADIN SOFIA

117 CREVAR MARKO

118 BARBAZZA VALENTINA
119 MOGNATO CHRISTIAN
120 PERON MATTIA

121 LANCA DANIELE

122 BACCO CLOTILDE

123 CASTELLIN ROBERTO
124 FRACASSO LAURA

125 BOTTOLO JODY

126 BORTOLUZZI ANDREA
127 ZAMBONI PAOLO

128 GALLO FILIPPO

129 PERRONI CONCETTA
130 RAMUNDO FILIPPO

131 BERTOSSIALBERTO
132 DONATUCCI TOMMASO
133 FAVARETTO ALICE

134 FOGLIANO GIORGIA
135 MENEGALDO MARA
136 CORO' GRETA

137 ZECCHINATO GALLO ENRICO
138 D'ALBA FEDERICO

138 BENEDETTI EMILIANO
140 GAMBETTI FABRIZIO
141 DE IULIIS VERONICA
142 ROSSI GIULIA

143 SECCI PIER PAOLO
143 ROLANDO GABRIELE
143 FERRIGNO LORENZO
146 ZAGO WALTER

147  RIZZI NICOLA

148 CASAROTTI FRANCO
149 VACCARI MONICA

150 ZAGO BEATRICE

150 BORDIGNON BEATRICE
152 VALDERRAMA VASQUEZ ALESSANDRO
153 CORO' MONICA

154 BOZZATO STELLA

155 PIAIELIA

156 DOSSENA VALENTINA
157 DALLA BONA LISA

158 BIANCHET DANIELA
159 BALDAN SIMONE

160 VICENTINI ALDO

161 BEDORIN GIULIA

162 SACCAVINI CATERINA
163 BRATTI SOFIA

164 ZECCHIN FILIPPO

165 BOBBO ELENA

166 RUFFO NICOLA

167 CUNDARI TONINO

168 BERNO MATTEO

169 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI
170 MINTO MARCO

171 DAL PONT CRISTIANO
172  SILEIKYTE JUSTINA
173 SALVATO GIACOMO

CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2026

Risultati completi

1992
1975
2005
1989
1987
1975
1993
1999
2001
1993
1986
2004
1980
1994
1999
2001
1997
1967
1989
2005
2001
1997
2005
1974
1962
1976
1957
2002
1999
1972
1994
1979
1980
1996
1959
1962
1981
2003
1983
1962
1985
2000
1998
1997
1983
1990
1968
1986
1999
2000
2003
1998
1981
1989
1968
1963
1989
1982
1985
1970

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

A.R.C.A. SSD

RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GRIFONI ASD

RIVIERA NUOTO - DOLO

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA

NC THERMAL DELFINI ABANO
RIVIERA NUOTO - DOLO
A.S.D. PDNTRI

RIVIERA NUOTO - DOLO
A.R.C.A. SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢

NEW FREE TIME ASD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
MIRANO NUOTO
PADOVANUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
G.P. NUOTO MIRA

A.R.C.A. SSD

A.R.C.A. SSD

G.P. NUOTO MIRA

SSD 2001 SRL - PADOVA
PADOVANUOTO

GRIFONI ASD

AMATORI NUOTO SSD ARL
NC THERMAL DELFINI ABANO
NEW FREE TIME ASD
A.R.C.A. SSD

A.R.C.A.SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
GRIFONI ASD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢

PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
SPORTING CLUB LESSINIA SD
AMATORI NUOTO SSD ARL
POLISPORTIVA TERRAGLIO
CITTA' SPORT VICENZA SSD
STELLA MARINA SSD - ARCAD
CENTRO NUOTO STRA
GRIFONI ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
ASD VIRGILIANA MANTOVA
GRIFONI ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
A.R.C.A. SSD

CENTRO NUOTO TEZZE

RARI NANTES VENEZIA

TEAM SPORT ISOLA ASD
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
A.R.C.A.SSD

STELLA MARINA SSD - ARCAD
NUOTATORI PADOVANI

SSD 2001 SRL - PADOVA

Foglion. 3
01/02/2026

00:32.94
00:32.95
00:32.96
00:32.99
00:33.27
00:33.30
00:33.39
00:33.43
00:33.44
00:33.45
00:33.61
00:33.62
00:33.75
00:33.91
00:34.03
00:34.04
00:34.27
00:34.32
00:34.53
00:34.55
00:34.56
00:34.59
00:34.61
00:34.63
00:34.65
00:34.65
00:34.70
00:34.83
00:34.88
00:34.89
00:34.89
00:34.89
00:34.90
00:35.12
00:35.26
00:35.32
00:35.48
00:35.48
00:35.59
00:35.90
00:35.92
00:35.99
00:36.28
00:36.31
00:36.47
00:36.50
00:36.61
00:36.63
00:36.67
00:36.83
00:37.18
00:37.20
00:37.41
00:37.63
00:37.66
00:37.67
00:37.70
00:37.77
00:37.83
00:37.84

845.78
793.63
815.53
742.65
847.31
785.29
717.58
722.11
814.59
716.29
859.27
799.52
755.56
706.58
709.37
800.24
704.41
790.50
709.53
778.00
788.19
787.51
776.65
755.13
810.10
754.69
830.55
771.75
780.96
749.50
686.73
730.87
730.66
682.23
817.36
912.80
824.69
757.61
705.54
898.05
804.01
670.74
750.83
750.21
791.88
671.23
741.05
788.42
742.84
739.61
640.67
732.26
681.64
651.08
720.39
745.16
649.87
664.81
763.42
716.97

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2026 Foglio n. 4

VENETO Risultati completi 01/02/2026
174 GHION AURORA 2004 ITA° CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.85 710.17
175 ORLANDO DAVIDE 1986 ITA  PIAVE NUOTO - SAN DONA" 00:37.88 662.88
176  MANTOVAN BRUNO 1964 ITA ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:37.98 739.07
177 MONDARDO ELENA 1972 ITA CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢ 00:38.03 788.59
178 PASQUALIN NICOLA 1996  ITA  UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:38.19 627.39
179 SALMASO FRANCESCO 1965 ITA RIVIERA NUOTO - DOLO 00:38.36 731.75
180 FOSSI MASSIMILIANO 1967 ITA PADOVANUOTO 00:38.37 707.06
181 SCANELLI CHIARA 1992 ITA" NC THERMAL DELFINI ABANO 00:38.44 724.77
182 CAMON VERONICA 1987 ITA AMATORI NUOTO SSD ARL 00:38.51 732.02
183 RUSCIGNO GIUSEPPE 1990 ITA CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:38.55 635.54
184 RIGO FEDERICO 1995 ITA ONDABLU SSD 00:38.72 618.80
185 COLBACCHINI ENRICO 1960 ITA" NUOTO VENEZIA SSD 00:38.73 744.13
186 BITTANTE MICHELA 1965 ITA° ONDABLU SSD 00:38.84 830.07
187 DE VIDI VALERIO 1985 ITA RONCADENUOTO SSD ARL 00:38.92 645.17
188 CATTAI ALESSIA 2001 ITA  AR.CAA.SSD 00:39.03 697.92
189 TRES GIANLUIGI 1977 ITA" ONDABLU SSD 00:39.06 652.84
190 MIGLIORANZA ANTONIO 1965 ITA RARI NANTES VENEZIA 00:39.11 717.72
191 ZULIAN CARLOTTA 2006 ITA  CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.14 686.77
192 NARDIN ALESSANDRO 1973 ITA'° RONCADENUOTO SSD ARL 00:39.15 667.94
193 CAVIOLA ANNA 1973 ITA" ONDABLU SSD 00:39.35 762.13
194 MICHELETTI RAFFAELLO 1974 ITA RARI NANTES VENEZIA 00:39.36 664.38
195 BRISTOT PIERPAOLO 1978 ITA SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:39.38 647.54
196 CANAL ELISA 1990 ITA RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:39.43 714.94
197 GIACOMAZZI GLORIA 1996 ITA" CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.55 704.42
198 PAROLIN ERICA 1997 ITA' CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.58 688.23
199 BATTISTELLA CHIARA 1996 ITA' RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:39.80 700.00
200 TREVISAN MONICA 1975 ITA  PIAVE NUOTO - SAN DONA" 00:39.85 752.57
201 ZURLO GIORGIA 1995 ITA" CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.05 695.63
202 COMINATO IGNAZIO 1968 ITA° CENTRO NUOTO STRA 00:40.25 674.04
203 FRANCESCHINI MICHELE 1969 ITA THERMAE SPORT ASD 00:40.45 670.70
204 POLES LUCA 1993 ITA AR.C.A.SSD 00:40.48 591.90
205 CATANESE ACCURSIO SILVIO 1976 ITA  CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:40.70 64251
206 TACCHETTO ROBERTO 1958 ITA° CENTRO NUOTO STRA 00:40.74 707.41
207 ARTUSO MARTINA 1994 ITA SCHIO NUOTO SSD RL 00:40.84 682.17
208 DE MARTIN ORAZIO 1983 ITA  SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:40.87 614.39
209 OLIVO FRANCESCA 2004 ITA" CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.96 656.25
210 CONZ BEATRICE 1991 ITA" CENTRO NUOTO TEZZE 00:41.62 677.32
211 MEZZALIRA FRANCESCA 1980 ITA RARI NANTES VENEZIA 00:41.79 700.17
212 TRENTO GRETA 2006 ITA  CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.91 641.37
213 SCIARDIGLIA GIULIA 2003 ITA" NUOTO VENEZIA SSD 00:42.08 638.78
214 ROSSI GABRIELLA 1965 ITA° NUOTATORI PADOVANI 00:42.30 762.17
215 GEROMEL GIULIANO 1976 ITA' RONCADENUOTO SSD ARL 00:42.33 617.77
216 FRACASSO MICHELE 1979  ITA  ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:43.20 590.28
217 OTTELLA MARCO 1968 ITA G- UDINE ASD 00:44.20 613.80
218 DUBROVICH ALESSANDRA 1968 ITA" NUOTATORI PADOVANI 00:44.59 693.20
219 STIVALI LUCA 1976 ITA GRIFONI ASD 00:45.35 576.63
220 CHINI GIORGIO 1969 ITA  TEAM SPORT ISOLA ASD 00:45.88 591.33
221 BICCIATO ANNA 1997 ITA SSD 2001 SRL - PADOVA 00:46.95 580.19
222 TOSELLO ILARIA 1992 ITA GRIFONI ASD 00:47.81 58272
223 SARGENTINI ROBERTO 1967 ITA ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:47.93 566.03
224  LEIS DAVIDE 1967 ITA  THERMAE SPORT ASD 00:48.07 564.39
225 PADOIN GIANLUCA 1970 ITA  STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:50.83 533.74
226 CASSATA ALESSANDRA 1976 ITA CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢ 00:51.86 578.29
227 MALVONE VITTORIA 1971 ITA' RONCADENUOTO SSD ARL 00:52.37 590.22
228 CREMASCHINI SONIA 1976 ITA  RARI NANTES VENEZIA 00:54.47 550.58
229 TENUTI ALESSANDRO 1973 ITA TEAM SPORT ISOLA ASD 00:57.05 458.37
230 POLATO EMANUELE 1966 ITA  RIVIERA NUOTO - DOLO 00:57.82 485.47
231 DAVID ANDREA 1970 ITA AR.C.A.SSD 01:02.43 434.57
232 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 ITA CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.08 472.53
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